
 

 1 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 

zastoupená 
 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 

kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4 

_______________________________________________________________ 
 
Č. j. MV-  4986-32/VZ-2013 

Praha 7. února 2014 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky výpočetní techniky pro rok 2014 a 2015 č. j. MV-4986/VZ-2013, požadavek na 
dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz č. 1 
Notebooky s požadavkem na HDD 7200 ot  

Bude uznána za stejně výkonnou varianta hybridní HDD 5400ot s 8GB SSD cache? Testy 
udávají výkonnostní stejné hodnoty. 
Odpověď na dotaz č.1 
Centrální zadavatel trvá ve specifikaci notebooků NB-B a NB-C na požadavku u HDD na 
rychlosti otáček pevného disku 7200ot/min.  

 
Dotaz č. 2 
NB-A – Požadovanému vymezení (požadovaná úhlopříčka a počet USB portů) vyhovuje 
velmi omezený okruh výrobků a výrobců. 

- Pokud zadavatel požaduje 4xUSB porty, bude akceptovat 14“ display? 

- Trvá zadavatel na počtu 4xUSB portů nebo může dodavatel nabídnout  2xUSB port, 
což je standard u těchto menších notebooků? Může uchazeč nabídnout úhlopříčku 
v takovém případě 13,3“? 

 
 

*MVCRX01T7EVF* 
MVCRX01T7EVF 

prvotní identifikátor 
 

 
 

 



 

 2 

Odpověď na dotaz č. 2 
Centrální zadavatel upravil specifikaci a připouští u notebooků kategorie NB-A velikost 
úhlopříčky 13,3“ a zároveň požaduje 2x konektivitu USB 2.0 a min. 1x USB 3.0. 

Ve specifikaci centrální zadavatel provedl i další změny, které jsou v příloze vyznačeny 
barevně. 
Vzhledem ke změně specifikace v příloze 2 návrhu rámcové smlouvy zadávací dokumentace 
a tím i zadávacích podmínek centrální zadavatel prodloužil v souladu s § 40 odst. 3, zákona 
číslo 137/2006 Sb termín pro podání nabídek. 

Termín pro podání nabídek centrální zadavatel stanovuje na 28. 3. 2014 v 10:00. 

Přílohou je upravená specifikace. Změny jsou vyznačeny barevně (červený text). 
  

 

 
 

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel 

za centrálního zadavatele 
podepsáno elektronicky 

  
 
 
                         

   
 


		2014-02-07T14:52:03+0000
	Not specified




